
 
 

 

 

 
 Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr.115 
 

din “15” septembrie 2021 

Specificații tehnice 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 Obiectul achiziției: Tehnică de calcul (Calculatoare de birou - repetat) 
MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1720525279777 din 09.07.2024 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 
Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Lotul 1 - Bloc de 

sistem   
      

30213300-
8 Calculatoare de birou 

 
 
 
 
 
 
Lenovo ThinkCentre 
neo 50s Gen 4 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

China 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lenovo 
 
 
 
 
 
 
 

Calculatoare pentru 
personal ANSA: BRAND 
NAME recunoscut 
internațional,  
 
 
Small Form Factor (SFF); 
Processor min: 4 nuclee, 
Frecvență de bază min 
2.10 GHz, TurboBoost 4.50 
GHz; RAM: min 8GB, 
expandabil până la 64 
Gb, cu suportul regimului 

Calculatoare pentru 
personal ANSA: BRAND 
NAME recunoscut 
internațional Lenovo 
ThinkCentre neo 50s Gen 
4 ,  
Small Form Factor (SFF); 
Processor: 4 nuclee,  
Frecvență de bază 3..4 
GHz, TurboBoost 4.50 GHz; 
RAM: 8GB DDR4-3200 MHz 
(UDIMM), expandabil 
până la 64 Gb DDR4-3200, 
cu suportul regimului 

- 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lenovo ThinkVision 
E24-30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
China 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lenovo 

 

dual-channel; Video: 
Integrat,  
Audio: Integrat;  
Ports, min:  2x USB 2.0 
Type-A, 4x USB 3.2 Gen 1 
Type-A, 2x USB 2.0 Type-A 
ports, 1x Universal Audio 
Jack (front),1x 100/1000 
Ethernet, HDMI; SSD hard 
drive, min: 1x 512GB M.2 
PCIe NVMe sau 512 GB 
SSD NVME;  
 
 
 
 
Tastatura: 
ENG/RU(QWERTY);  
Mouse: USB 2 buttons 
optical scroll mouse; 
Adițional: Windows 11 
Pro, 64Bit Multi-Language 
preinstalat, MS Office 
2021 (Word, 
Excel,PowerPoint);  
 
Monitor: Brand name 
recunoscut inernațional; 
IPS; Dimensiunea 
(diagonală) min: 23,8"; 
Full HD 1920 x 1080, 60Hz;  
Ports, min: HDMI, DP; 
Monitorul, Blocul de 
sistem, tastatura și 

dual-channel; Video: 
Integrat,  
Audio: Integrat;  
Ports,  2x USB 2.0 Type-A, 
4x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 
2x USB 2.0 Type-A ports, 
1x Universal Audio Jack 
(front),1x 100/1000 
Ethernet, HDMI;  
SSD hard drive, 1x 512GB 
M.2 2280 PCIe Gen4 NVMe;  
ThinkCentre, ThinkCentre 
neo 50s Gen 4, 
Model:12JGS1DB00 
(lenovo.com) 
 
Tastatura: 
ENG/RU(QWERTY);  
Mouse: USB 2 buttons 
optical scroll mouse; 
Adițional: Windows 11 Pro, 
64Bit Multi-Language 
preinstalat, MS Office 
2021 (Word, 
Excel,PowerPoint);  
 
Monitor: Brand name 
recunoscut inernațional 
Lenovo ThinkVision E24-
30; IPS; Dimensiunea 
(diagonală) min: 23,8"; 
Full HD 1920 x 1080, 60Hz;  
Ports, HDMI, DP VGA; 
Monitorul, Blocul de 

https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkCentre_neo_50s_Gen_4?M=12JGS1DB00
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkCentre_neo_50s_Gen_4?M=12JGS1DB00
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkCentre_neo_50s_Gen_4?M=12JGS1DB00
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkCentre_neo_50s_Gen_4?M=12JGS1DB00


 
 

 

 

mouse de la același 
producători;  
 
 
 
 
 
Garanție: minim 36 luni; 
Anul de producere: Nu 
mai vechi de 1 an din 
momentul livrării.Not 
Refurbished. 

sistem, tastatura și 
mouse de la același 
producători;  
ThinkVision, ThinkVision 
E24-30, 
Model:63EDMAT2EU 
(lenovo.com) 
Garanție: 36 luni;  
Anul de producere 
Calculator: 2024-03-20 
Anul de producere 
Monitor: 2023-10-17 
Not Refurbished. 

 
Numele, Prenumele: Vitalie Bîrsan  
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: ICS Reliable Solutions Distributor S.R.L.          
Adresa: str. Alexandru cel Bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova 

   
  Semnat:_______________  
 

https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkVision/ThinkVision_E24_30?M=63EDMAT2EU
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkVision/ThinkVision_E24_30?M=63EDMAT2EU
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkVision/ThinkVision_E24_30?M=63EDMAT2EU
https://psref.lenovo.com/Detail/ThinkVision/ThinkVision_E24_30?M=63EDMAT2EU

		2024-07-19T09:57:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




